ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЩЕРБИНОВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	21 августа 2025 года

	№

135/1229

	ст. Старощербиновская

[bookmark: _Hlk158278742]О зачислении в резерв составов участковых комиссий
на территории муниципального образования Щербиновский район
Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для зачисления в составы участковых комиссий избирательных участков с № 57-01 по № 57-17, образованных на территории муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Щербиновская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский муниципальный район Краснодарского края.

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Щербиновская Ю.А. Гусеву.

	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.Ю. Галкина

Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

Ю.А. Гусева

7

4

	                                                   Приложение

                                                  УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной
комиссии Щербиновская
от 21 августа 2025 года № 135/1229

Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	№
п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Кем
предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией (при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Багатдин
Дарья Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	2.
	Белая
Евгения Геннадиевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	3.
	Белая
Наталья Сергеевна
	Региональное отделение Политической партии «Казачья партия Российской Федерации»
в Краснодарском крае
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	4.
	Богдан
Светлана Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	5.
	Довженко
Ольга Александровна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	6.
	Жалдакова
Марина Леонидовна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	7.
	Кочерга
Анастасия Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	8.
	Красавцева
Марина Викторовна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	9.
	Костина
Валентина Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Краснодарском крае
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	10.
	Мирошниченко
 Ольга Сергеевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	11.
	Назаренко
Валентина Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	12.
	Подолянко
Дарья Сергеевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	13.
	Подолянко
Ольга Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	14.
	Попова
Татьяна Анатольевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	15.
	Романенко
Алексей Иванович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	16.
	Туренко
Андрей Владимирович
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	17.
	Турсенина
Ольга Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	18.
	Худик
Наталья Ивановна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-01 по № 57-07
Старощербиновское с/п

	19.
	Донец
Елена Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п

	20.
	Картунов
Анатолий Петрович
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Краснодарском крае
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п

	21.
	Подрез
Наталья Николаевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п

	22.
	Синельник
Инесса Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	с № 57-08 по № 57-09
Новощербиновское с/п

	23.
	Башкина
Наталья Викторовна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-10

	24.
	Варлакова
Ксения Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-10

	25.
	Труфман
Римма Алексеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»
	-
	57-10

	26.
	Давиденко
Наталья Геннадьевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-11

	27.
	Лютенко
Марина Владимировна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Краснодарском крае
	-
	57-11

	28.
	Назаренко
Анна Сергеевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	57-11

	29.
	Носкова
Наталья Васильевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-11

	30.
	Кормильцева
Юлия Владиславовна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-12

	31.
	Орловская
Елена Петровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-12

	32.
	Тонконоженко
Надежда Валерьевна
	Щербиновское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-
	57-12

	33.
	Сухоиваненко
Наталья Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	57-13

	34.
	Руденко
Алена Витальевна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-14

	35.
	Ткаченко
Алла Александровна
	Собрание избирателей по месту работы
	-
	57-14

	36.
	Гладырева
Вера Николаевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА»
в Краснодарском крае
	-
	с № 57-15 по № 57-17
Екатериновское с/п

	37.
	Бажуря
Руслан Иванович
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-15 по № 57-17
Екатериновское с/п

	38. [bookmark: _GoBack]
	Рябко
Наталья Александровна
	Собрание избирателей по месту жительства
	-
	с № 57-15 по № 57-17
Екатериновское с/п